Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2021 № 50
г.Чудово

Об  утверждении  отчета  о
результатах приватизации
муниципального имущества
Чудовского муниципального
района за 2020 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальным
имуществом  Чудовского  муниципального  района,  утвержденным  решением
Думы Чудовского муниципального района от 30 марта 2010 года № 441,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Утвердить  прилагаемый  отчет  о  результатах  приватизации
муниципального имущества Чудовского муниципального района за 2020 год.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель председателя
Думы Чудовского
муниципального района Т.В. Гевейлер

                 УТВЕРЖДЕН

       решением Думы Чудовского

       муниципального района
       от 16.02.2021 № 50

ОТЧЕТ
о результатах приватизации муниципального имущества

Чудовского муниципального района за 2020год

№
п/
п

Наименование имуще-
ства, подлежащего при-

ватизации в соответ-
ствии с Прогнозным

планом (программой)
приватизации муници-

пального имущества
Чудовского муници-
пального района на

2020 год

Результат приватизации Примечание
Способ

приватизации
Началь-
ная цена
продажи

(руб.)

Итого-
вая цена
продажи

(руб.)

1 2 3 4 5 6
1 Здание  дома  культуры с

земельным  участком,
расположенное  по  адре-
су:  Новгородская
область,  Чудовский рай-
он,  д.Карловка,  ул.Цен-
траль-ная, д.1

продажа  му-
ниципального
имущества  без
объявления
цены

- 100 000,0 продажа  при-
знана  состо-
явшейся

2 Административное  зда-
ние  общей  площадью
294,80 кв.м с земельным
участком  площадью
308,00 кв.м, расположен-
ные по адресу: Новгород-
ская  область,  г.Чудово,
ул.Некрасова, д.20а

продажа  му-
ниципального
имущества  на
аукционе

2408003,00 - аукцион  при-
знан не состо-
явшимся,  в
связи  с  отсут-
ствием заявок

продажа  му-
ниципального
имущества  по-
средством  пуб-
личного  пред-
ложения

1204001,50 - продажа  при-
знана  не
состоявшейся,
подана  одна
заявка

3 Помещение  нежилое,
общей  площадью  301,2
кв.м,  расположенное  по
адресу:  Новгородская
область,  Чудовский  рай-
он, д.Зуево, ул.Парковая,
д.1, помещ. 2н

продажа  му-
ниципального
имущества  на
аукционе

1944090,00 - аукцион  при-
знан не состо-
явшимся,  в
связи  с  отсут-
ствием заявок

продажа  му-
ниципального
имущества  по-
средством  пуб-
личного  пред-
ложения

972045,00 - продажа  при-
знана  не
состоявшейся,
в  связи  с  от-
сутствием
заявок

4 Газоснабжение н.п.Зуево
Чудовского  района
Новгородской  области,
общая протяженность

продажа  не
производи-
лась, в связи с
оформлением

2

1 2 3 4 5 6
2597 м, в том числе про-
тяженность газопро-вода
низкого  давления  1780
м,  высокого  дав-ления
817  м,  располо-женное
по  адресу:  Российская
Федерация,  Новгород-
ская область,  Чудовский
район, д.Зуево

земельных
участков  под
объектом

5 Газопровод  распредели-
тельный среднего давле-
ния,  протяженность
1500  м,  расположенный
по  адресу:  Российская
Федерация,  Новгород-
ская область,  Чудовский
район,  Трегубовское
сельское поселение

продажа  не
производи-
лась, в связи с
оформлением
земельных
участков  под
объектом

6 Газопровод  распредели-
тельный  низкого  давле-
ния,  протяженность
5953  м,  расположенный
по  адресу:  Российская
Федерация,  Новгород-
ская область,  Чудовский
район,  Трегубовское
сельское  поселение,
д.Спас-ская Полисть.

продажа  не
производи-
лась, в связи с
оформлением
земельных
участков  под
объектом